АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.11.2015 № 4886

	О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.09.2015
№ 4019 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях категорирования и паспортизации мест массового пребывания людей на территории города Рубцовска, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.09.2015 № 4019 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей», дополнив приложение 2 к постановлению разделом 5 следующего содержания:
«5. Здания и сооружения, занимаемые органами власти
Администрация города Рубцовска Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края (пр. Ленина, 130)».
2.	Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Рубцовска Вуккерта К.А.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                 Д.З. Фельдман
image1.emf